Легковой автомобиль 

(седан) марки NISSAN TEANA 3.5 
LUXURY, год изготовления 2008, гос. 
номер О 080 РР 72, двигатель мо-
дель VQ35 № 283471С, шасси (рама)                       
№ отсутствует, цвет синий (металлик), 
ПТС 72 НУ 758672 от 10.06.2014 г. 
Начальная цена 440 000 (четыреста 
сорок тысяч) рублей 00 копеек.

ЛОТ № 2: Трактор МТЗ-82, год вы-
пуска 2001, гос. номер 72 ТТ 8431, за-
водской № машины (рамы) 08055873, 
двигатель модель Д-240 № отсут-
ствует, цвет синий, колесный, ПСМ 
ВЕ 460857 от 20.12.2011г. Начальная 
цена 90 000 (девяносто тысяч) рублей